
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

средняя общеобразовательная школа № 68 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от 14 января 2016 года    № 6/1    п. Новоперсиановка 

О функционировании  

кабинета релаксации 

 

            В связи с реализацией Федеральной программы «Доступная среда», 

предусматривающей создание необходимых условий для обучения детей-инвалидов и 

детей с ОВЗ в общеобразовательных организациях 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Кабинет домоводства, находящийся на 1-м этаже преобразовать в кабинет релаксации. 

2. Кабинеты иностранного языка и литературы совместить и переименовать в кабинет 

лингвистики. 

3. Бывший кабинет иностранного языка считать кабинетом домоводства. 

4. Назначить ответственным за кабинет релаксации социального педагога Баскакову 

Н.В. 

5. Социальному педагогу Баскаковой Н.В. разработать и утвердить план, график работы 

кабинета. 

6. Ознакомить педагогический коллектив с графиком работы кабинета. 

7. Довести до сведения учащихся и родителей (законных представителей) график 

работы кабинета. 

8. Осуществлять реализацию работы кабинета в соответствии с графиком. 

9. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

И. о. директора школы:                             О.А. Чупрова 

 

С приказом ознакомлены:                         Н.В. Баскакова 

 

 

 


		2023-02-16T08:42:10+0300
	МБОУ СОШ № 68
	Я подтверждаю этот документ




